БЛАНК ПРЕДПРИЯТИЯ
	Директору ФГБУ «ЦЛАТИ по СЗФО»

Каленюку Е.В.

ЗАЯВКА
Прошу Вас рассмотреть возможность предоставления коммерческого предложения на оказание услуг по проведению инвентаризации стационарных источников  и выбросов загрязняющих веществ в атмосферный воздух.

	Информация
	да/нет, подробный ответ

	Наименование организации

	Наименование объектов, оказывающих негативное воздействие на ОС, принадлежность государственному (федеральному или региональному) экологическому надзору, для которого необходимо выполнить работу.

	Фактический адрес объекта

	Основной вид деятельности.

	Категория объекта негативного воздействия (наличие свидетельства о постановке на учет)

	Наличие инвентаризации стационарных источников и выбросов загрязняющих веществ в атмосферный воздух.

	Общее количество источников выбросов загрязняющих веществ, в том числе организованных, неорганизованных

	Наличие газоочистных установок (ГОУ)

	Копия таблицы источников выбросов

	Копия карты-схемы района расположения предприятия (площадок) с указанием источников выбросов загрязняющих веществ в атмосферу.

	Наличие арендаторов, вид деятельности (кратко).

	Причина корректировки данных инвентаризации выбросов

	Необходимо проведение инструментальной инвентаризации (количество источников, характеристика источников)

	Необходимо применение расчетных методов (количество источников, характеристика источников)

	Контактное лицо, ФИО

	Контактный телефон

	Контактный e-mail

Сообщаем наши реквизиты:

	Полное (сокращенное) наименование организации

	Должность руководителя (лица, подписывающего договор)

	Ф.И.О. Руководителя

	Наименование документа на основании которого действует руководитель (лицо, подписывающее договор)

	Реквизиты, ИНН/КПП, ОКПО, ОКВЭД, ОГРН, ОКАТО, БИК, к/счет, р/счет, л/счет, юридический/фактический адрес, телефон

	Ф.И.О. контактного лица (полностью)

	Телефон контактного лица

_____________________________                                                                     ____________

Должность руководителя организации                     подпись                                       Ф.И.О.

Примечание по оформлению:
1. Заявка оформляется на фирменном бланке предприятия.

Данная форма может быть составлена в ином виде, но содержащая все вышеперечисленные сведения. Заявки оформленные ненадлежащим образом затрудняют ее обработку и увеличивают срок ее рассмотрения.
2